PAGE
2

[image: image1.emf]
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от  28.02.2019                                                                                          № 22
ст-ца Каневская
О внесении изменений в приказ финансового управления
администрации муниципального образования Каневской район
от 22 декабря 2017 года № 89 «Об установлении порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации
в части, относящейся к бюджету муниципального
образования Каневской район»
В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному бюджету,
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации муниципального образования Каневской район  от 22 декабря  2017 года № 89 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Каневской район, изложив приложение 2 в новой редакции согласно  приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника бюджетного отдела М. В. Панченко.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2019 года.
Начальник финансового управления
администрации муниципального

образования Каневской район

А. И. Битюков

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу финансового управления администрации муниципального образования Каневской район

от 28 февраля 2019 года № 22
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

приказом финансового управления администрации муниципального образования Каневской район

от 22 декабря 2017 года № 89

ПЕРЕЧЕНЬ

кодов подвидов по видам доходов классификации доходов местного бюджета, администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или)

находящиеся в их ведении казенные учреждения

	Код
	Наименование кодов подвидов по видам доходов классификации доходов местного бюджета

	1
	2

	000 1 08 07150 01 1000 110

	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	000 1 11 05013 05 0021 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (земли сельскохозяйственного назначения)

	000 1 11 05013 05 0023 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (земли сельских населенных пунктов)

	000 1 11 05013 05 0024 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (земли промышленности, энергетики, транспорта, связи и земли иного специального назначения)

	000 1 11 05013 05 0025 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (земли особо охраняемых территорий)

	000 1 11 05013 05 0026 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (по результатам торгов)

	000 1 11 05035 05 0042 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления муниципальных районов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	000 1 14 06013 05 0021 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов (без проведения торгов)

	000 1 14 06013 05 0026 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов (по результатам торгов)

	000 1 16 90050 05 0021 140
	Прочие поступления  от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещении ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов (пени по договорам аренды земельных участков, находящихся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений))

	000 1 16 90050 05 0022 140
	Прочие поступления  от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещении ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов (пени по договорам аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов)

	000 1 16 90050 05 0023 140
	Прочие поступления  от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещении ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов (пени по договорам аренды имущества, составляющего казну муниципальных районов (за исключением земельных участков))

	000 1 16 90050 05 0024 140
	Прочие поступления  от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещении ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов (пени по договорам аренды имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления муниципальных районов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений))

	000 1 16 90050 05 0025 140
	Прочие поступления  от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещении ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов (суммы неосновательного обогащения и проценты за пользование денежными средствами, полученными от использования государственного и муниципального имущества)

	000 1 16 90050 05 0026 140
	Прочие поступления  от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещении ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов (иные поступления)

	000 1 17  05050 05 0022 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов (плата за предоставление муниципальным образованием муниципальных гарантий)

	000 1 17  05050 05 0032 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов (остатки неиспользованных анонимно перечисленных денежных средств со специальных счетов избирательных фондов кандидатов на должности главы муниципального образования)

	000 1 17  05050 05 0042 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов (иные неналоговые доходы)

	000 2 02 40014 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

*По видам и подвидам доходов, входящим в соответствующий группировочный код бюджетной классификации,  зачисляемым в местные бюджеты в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Заместитель начальника финансового
управления администрации
МО Каневской район,

начальник бюджетного отдела
                                                 М. В. Панченко
С приказом ознакомлены:

«____»___________2019г. _____________ М.В.Панченко;

«____»___________2019г. _____________ Н.П.Полякова;

«____»___________2019г. _____________ И.Г.Чернявская;

«____»___________2019г. _____________ Н.В.Воронцова;

«____»___________2019г. _____________ О.Н.Бильдиевская;

Приказ разослать:

Управление имущественных отношений   - 1 экз.;

Управление образования                              - 1 экз.;

Управление культуры                                   - 1 экз.;

Контрольно-счетная палата                          - 1 экз.;

Отдел по делам молодежи                            - 1 экз.;

Отдел по физической культуре и спорту    - 1 экз.;

Администрация МО Каневской район        - 1 экз.;